Fill SW servis s.r.o. www.fillmedico.cz

kod nazev doplnek uhrl_244 uhril_245 cp_233 mfc_233
0058042 BETALOC ZOK 200 MG POR TBL PRO 100X200MG 196,84 198,33 0,00 0,00

19.7.2012 Zmeny_245.xls Stranka 1/5 zmény UHR (1)



Fill SW servis s.r.o.

kod

0032679
0032677
0032676
0083105
0083104
0163876
0003733
0093235
0013488
0013489
0016450
0016446

nazev
BEGRIVAC
BEGRIVAC
BEGRIVAC
MOEX 15
MOEX 7,5
OXSORALEN
OXSORALEN
SALOFALK 250
SALOFALK 250
SALOFALK 250
VERCEF 250 MG
VERCEF 500 MG

19.7.2012 Zmeny_245.xls

doplnek

INJ SUS 10X0.5ML+JE

INJ SUS 1X0.5ML+JE

INJ SUS 1X0.5ML+ST

POR TBL FLM 30X15MG
POR TBL FLM 30X7.5MG
POR CPS MOL 50X10MG
POR CPS MOL 50X10MG
POR TBL ENT 100X250MG
RCT SUP 10X250MG

RCT SUP 30X250MG

POR CPS DUR (7X3)X250MG
POR CPS DUR (7X3)X500MG

uhrl_244 lim1_244 cp_244

0,00
0,00
0,00
100,28
75,20
134,87
134,87
349,78
202,99
359,64
219,78
411,63
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r - - - -

1313,10
107,63
141,25
187,34
147,12
123,37
123,37
260,37
141,38
337,17
160,17
326,43

mfc_244
1 846,03
168,10
220,60
290,88
229,77
192,68
192,68
401,61
220,81
514,24
249,69
499,06
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zrusené UHR (12)



Fill SW servis s.r.o. www.fillmedico.cz

kod nazev doplnek uhrl_245 |im1_245 cp_245 mfc_245

0026255 ARAVA 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 1 288,85 E 983,93 1406,44
0026253 ARAVA 10 MG POR TBL FLM 30X10MG 1288,85 E 983,93 1406,44
0097411 EXACYL INJ SOL 5X5ML/500MG 80,39 55,05 85,98
0133603 GLIMEGAMMA 1 MG POR TBL NOB 120X1MG 146,78 0,00 0,00
0133601 GLIMEGAMMA 1 MG POR TBL NOB 30X1MG 36,70 0,00 0,00

19.7.2012 Zmeny_245.xls Stréanka 3/5 nové UHR (5)



Fill SW servis s.r.o.

kod

0180180
0106344
0056102
0017121
0029592
0029576
0029581
0029583
0029588

nazev

HUMULIN R CARTRIDGE
LANZUL 15 MG

LANZUL 30 MG

LANZUL 30 MG
ZALASTA 10 MG
ZALASTA 2,5 MG
ZALASTA 5 MG
ZALASTA 5 MG
ZALASTA 7,5 MG

19.7.2012 Zmeny_245.xls

doplnek cp_244

INJ SOL 5X3ML/300UT KWIKF 0,00
POR CPS ETD 28X15MG 81,29
POR CPS DUR 14X30MG 56,22
POR CPS DUR 28X30MG 98,35
POR TBL NOB 28X10MG 467,39
POR TBL NOB 28X2.5MG 225,19
POR TBL NOB 28X5MG 134,77
POR TBL NOB 56X5MG 269,53
POR TBL NOB 56X7,5MG 1192,53
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tcr_244
MCvV
MCV
McCv
MCV
MCvV
MCV
MCvV
MCV
McCv

cp_245

673,74
101,93
67,55
133,35
1321,67
249,16
675,29
998,95
1495,10

tcr_245

MCV
MCV
MCV
MCV
MCV
MCV
MCV
MCV
MCV
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zmény CP (9)



Fill SW servis s.r.o. www.fillmedico.cz

kod sukl nazev doplnek zpvyd_244  zpvyd_245
1 0151610 PANADOL POR TBL FLM 8X500MG F Vv
1 0046227 PANADOL POR TBL FLM 10X500MG F v
1 0046223 PANADOL POR TBL FLM 12X500MG F Vv
19.7.2012 Zmeny_245.xls Stréanka 5/5 zmény zplsobu vydeje (3)



